Area: QUÍMICA Regime de trabalho: 40 HORAS

Processo SUAP: 	23437.000629.2017-52

N.° de vagas: 01

Data: 	 2-- /  14*.

Diretor Gral do Câmpus

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Cam pus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus SUZANO, instruido pelo Edital n.° 800 de 14/11/2017 DOU

de 16/11/2017, seção 3 pág.63.

Classif. Nome do Candidato Nota final

10 VALQUIRIA PIANHERI SOUZA DOS SANTOS 110,7

20 LEANDRA PEREIRA DOS SANTOS 110

3° JACINETE LIMA DOS SANTOS 109,3

4° GISLAINE PATRICIA DE ANDRADE 107

5° CARINE SANTANA DE SOUZA RIBEIRO 105,3

6° JEFERSON CERQUEIRA DIAS 102,7

70 DAPHNE DE SOUZA SAID 102

8° THIAGO ANTONIO VIEIRA 97,6

90 ALINE CALIXTO EDUARDO 97,3

10° RENATA BERALDO ALENCAR DE SOUZA 95,3

11° MICHEL RICARDO DE BARROS CHAVES 94,7

12° JULIANA PEDRILHO FOLTIN 94,7

13° FABIANA DOS SANTOS 90,3

14° DANIELLE DA COSTA SILVA 71,7

	00000001